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Platz:

0 N O G A WO N =

Name:

Marmuth, Detlev
Siegmund, Eberhard
Schroéter, Gert
Mdller, Heinz
Strimpf, Walter
Mdller, Gunter
Treppschuh, Robert

Haun, Hans-Hermann

Mdhlhausen / Erfurt - SuperBow! / Bowling im Vilnius

Club / Verein:

Roma Bowlers

BC Rot-WeiB Erfurt

BC Rot-WeiB Erfurt

BC Erfurt 2000

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Roma Bowlers

BSC '98 Erfurt

BC Pin Ghosts Jena

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Pins:

1.133
1.029
1.003
1.007
933
928
933
900

Sp.:

D O O O O O O O

Schnitt:
188,83
171,50
167,17
167,83
155,50
154,67
155,50
150,00

Hdc.:
18
66
72
66
42
42
36
36

Gesamt:
1.151
1.095
1.075
1.073

975
970
969
936



Thiringer Landesmeisterschaft 2014 Senioren C - QR 2014
Muihlhausen - SuperBowl

Vorrunde
Platz Name LV Pins Spiele Schnitt Hdc Gesamt
1 Marmuth, Detlev THU 1.133 6 188,83 18 1.151
Roma Bowlers e.V. Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 1.133/ 6 188,83 238 178 175 202 238 168 172
Hdc je Spiel: 3 ges. Handicap von: 18 1.151/ 6 191,83 241 181 178 205 241 171 175
2 Siegmund, Eberhard THU 1.029 6 171,50 66 1.095
BC Rot-WeiB3 Erfurt e.V. Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 1.029/ 6 171,50 214 141 173 161 140 214 200
Hdc je Spiel: 11 ges. Handicap von: 66 1.095/ 6 182,50 225 152 184 172 151 225 211
3 Schroter, Gert THU 1.003 6 167,17 72 1.075
BC Rot-WeiB3 Erfurt e.V. Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 1.003/ 6 167,17 204 174 204 178 166 139 142
Hdc je Spiel: 12 ges. Handicapvon: 72 1.075/ 6 179,17 216 186 216 190 178 151 154
4 Miiller, Heinz THU 1.007 6 167,83 66 1.073
BC Erfurt 2000 e.V. Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 1.007/ 6 167,83 195 176 185 123 152 195 176
Hdc je Spiel: 11 ges. Handicapvon: 66 1.073/ 6 178,83 206 187 196 134 163 206 187
5 Striimpf, Walter THU 933 6 155,50 42 975
BC Pin Bowl Eisenach e.V. Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 933/ 6 155,50 202 174 118 146 166 202 127
Hdc je Spiel: 7 ges. Handicap von: 42 975/ 6 162,50 209 181 125 153 173 209 134
6 Miiller, Gunter THO 928 6 154,67 42 970
Roma Bowlers e.V. Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 928/ 6 154,67 181 181 140 160 176 121 150
Hdc je Spiel: 7 ges. Handicap von: 42 970/ 6 161,67 188 188 147 167 183 128 157
7 Treppschuh, Robert THU 933 6 155,50 36 969
Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V. Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 933/ 6 155,50 174 143 138 174 134 172 172
Hdc je Spiel: 6 ges. Handicap von: 36 969/ 6 161,50 180 149 144 180 140 178 178
8 Haun, Hans-Hermann THU 900 6 150,00 36 936
BC Pin Ghosts Jena Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 900/ 6 150,00 161 145 161 146 155 143 150

Hdc je Spiel: 6 ges. Handicap von: 36 936/ 6 156,00 167 151 167 152 161 149 156



